ב"כ המאשימה אף הזהירה כי קבלת טענה כאמור עלולה לפתוח פתח לרעה חולה לפיה יחזרו בהם נאשמים מהודאתם לאחר תסקיר שלילי בעניינם.

סעיף 153 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב-1982 קובע כי נאשם רשאי בכל שלב של המשפט לחזור בו מן ההודאה, כולה או מקצתה, אם התיר זאת בית המשפט מנימוקים מיוחדים שיירשמו, ואם ניתן היתר כאמור תבוטל הכרעת הדין במידה ויסודה בהודאת הנאשם ויחודש הדין אם הדבר מתחייב מן הנסיבות.

הוראת חוק זו מעניקה לנאשם זכות לחזור בו מהודאתו.

איני מקבל על כן את הטענה לפגם בהבנת הנאשם את משמעות ומהות ההודאה בעת שניתנה.

אשר על כן, אני דוחה את הבקשה להתיר לנאשם לחזור בו מהודאתו.

הדיון קבוע ליום 1/9/14 שעה 8:30 לשמיעת טיעונים לעונש.

הצדדים יתייצבו כשהם ערוכים לקיים את הדיון לתכליתו.

מזכירות בית המשפט תעביר ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ח תמוז תשע"ד, 16 יולי 2014, בהעדר הצדדים.